
cz

ŘEŠENÍ PRO SPRÁVU NÁŘADÍ

PŘIPOJTE SE  
A ZÍSKEJTE  
KONTROLU



SYSTÉM TOOL CONNECT™

PŘIPOJTE SE  
A ZÍSKEJTE KONTROLU

Google Play a logo Google Play jsou obchodní značky společnosti Google Inc. Apple, logo Apple, iPhone, iPad a iPod touch jsou 
obchodní značky společnosti Apple Inc., zaregistrované v USA a jiných zemích. App Store je servisní značka společnosti Apple Inc.

MY

Nářadí, baterie, adaptér a čip s integrovanou  
technologií Bluetooth® se bezproblémově spojí s vaší aplikací.

4 ZPŮSOBY PŘIPOJENÍ
NÁŘADÍ BATERIE ČIP

STÁHNĚTE SI DNES APLIKACI ZDARMA!

• Spárujte se s výrobky Tool Connect™, abyste mohli sledovat, 
přizpůsobit a monitorovat vaše nářadí, které je na pracovišti

• Zasílejte aktuální informace o stavu nářadí přímo z terénu
• Uzavřený systém zaručuje mimořádnou bezpečnost

APLIKACE TOOL CONNECT™

ADAPTÉR

2



SYSTÉM TOOL CONNECT™

NAPOSLEDY SPATŘENO
Pomocí této aplikace zkontrolujte, kde a kdy 

bylo vaše nářadí naposledy spatřeno.

ZTRACENÝ MAJETEK
Označte svoje nářadí jako ztracené nebo odcizené 

a použijte k jeho vyhledání síť Tool Connect.

VIRTUÁLNÍ PLOT
Obdržte upozornění, když vaše nářadí 
opustí rádius 30 m a deaktivujte jej.

SLEDOVAT
Sledujte svoje nářadí a ujistěte se, zda je 

váš majetek tam, kde jej potřebujete.

ZAPŮJČENÍ
Půjčte svoje nářadí ostatním  

a nastavte data vrácení a upozornění.

PŘIZPŮSOBIT
Přizpůsobte nastavení nářadí 

prováděné práci.

Šetřete čas i peníze s Tool Connect. Pomocí této inteligentní platformy pro správu nářadí 
můžete snadno maximalizovat produktivitu a chránit své investice. 

Spravujte a sledujte veškerý svůj majetek pomocí Bluetooth čipu nebo připojením 
baterie řady 18 V XR nebo adaptéru k vašemu stávajícímu nářadí řady 18 V XR. S novým 
chytrým nářadím s napájecím napětím 18 V můžete také přizpůsobovat nastavení 
nářadí pro perfektní výkon. 

Převezměte úplnou kontrolu nad vlastním majetkem nebo vaším týmem prostřednictvím 
aplikace Tool Connect nebo webové platformy a připravte se na pracoviště budoucnosti.

3



SYSTÉM TOOL CONNECT™

NÁŘADÍ TOOL CONNECT™

S INTEGROVANOU

TECHNOLOGIÍ  
BLUETOOTH® 

UPOZORNĚNÍ,  
JE-LI MIMO DOSAH

PŘIZPŮSOBIT  
NASTAVENÍ

POVOLIT  
A ZABLOKOVAT

NAJÍT  
A LOKALIZOVAT

SPRÁVA 
NÁŘADÍ

MONITOROVACÍ  
DIAGNOSTIKA

 ( Přizpůsobit NASTAVENÍ
• Přizpůsobit rychlost nastavení
• Jas a zpoždění LED indikátorů
• Nastavit upozornění

• Přizpůsobit funkci 
Precision Drive™  

(pouze DCF888)

• Přizpůsobit  
funkci Bind-up 
(pouze DCD997)

RÁZOVÝ UTAHOVÁK DCF888P2B  
+ 2 X BATERIE 5,0 AH 
DCF888D2B + 2 X BATERIE 2,0 AH

DCF888P2B
Výstupní výkon 400 W

Otáčky naprázdno 0 - 3 250 min-1

Počet rázů  
za minutu

0 - 3 800 ráz/min

Maximální moment 205 Nm

Držák nástrojů 6,35 mm (1/4")

Hmotnost bez baterie 0,9 kg

Hmotnost 1,6 kg

PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA DCB797P2B 
+ 2 X BATERIE 5,0 AH
DCB797D2B + 2 X BATERIE 2,0 AH 

DCD797P2B
Výstupní výkon 460 W

Otáčky naprázdno 0 - 2 000 min-1

Rázy za minutu 0 - 3 4000 ráz/min

Maximální moment 70 Nm

Maximální průměr vrtáku  
při vrtání do dřeva

40 mm

Maximální průměr vrtáku  
při vrtání do kovu

13 mm

Maximální průměr vrtáku  
při vrtání do zdiva

13 mm

Hmotnost 1,2 kg

PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA  
XRP DCB997P2B  
+ 2 X BATERIE 5,0 AH

PŘÍKLEPOVÁ 
VRTAČKA 
DCB792P2B + 2 X 
BATERIE 5,0 AH 
DCB792D2B + 2 X 
BATERIE 2,0 AH

VRTAČKA XRP 
DCB992P2B + 2 X 
BATERIE 5,0 AH

DCD997P2B
Výstupní výkon 820 W

Otáčky naprázdno 0 - 2 000 min-1

Rázy za minutu 0 - 3 8250 ráz/min

Maximální moment 95 Nm

Maximální průměr vrtáku  
při vrtání do dřeva

55 mm

Maximální průměr vrtáku  
při vrtání do kovu

15 mm

Maximální průměr vrtáku  
při vrtání do zdiva

13 mm

Hmotnost 1,6 kg

4



SYSTÉM TOOL CONNECT™

UPOZORNĚNÍ,  
JE-LI MIMO DOSAH

PŘIZPŮSOBIT  
NASTAVENÍ

POVOLIT  
A ZABLOKOVAT

NAJÍT  
A LOKALIZOVAT

SPRÁVA 
NÁŘADÍ

MONITOROVACÍ  
DIAGNOSTIKA

PŘIZPŮSOBIT. 
SLEDOVAT. 
SPRAVOVAT.™

BATERIE TOOL CONNECT™ 

 ( Přizpůsobit NASTAVENÍ
• Deaktivovat baterii • Být upozorněn když:

 - Je dokončeno nabití 
- Je baterie příliš horká 
- Je baterie nedostatečně nabitá

BATERIE 18 V XR  
TOOL CONNECT DCB184B 
S KAPACITOU 5 AH

DCB184B
Kapacita 5 Ah

Hmotnost 0,67 kg

LED indikátor  
stavu nabití

Ano

DCB183B
Kapacita 2 Ah

Hmotnost 0,45 kg

LED indikátor  
stavu nabití

Ano

BATERIE 18 V XR  
TOOL CONNECT DCB183B 
S KAPACITOU 2 AH

KOMPATIBILNÍ  
S KAŽDÝM NÁŘADÍM ŘADY 18 V XR

KOMPATIBILNÍ  
S KAŽDÝM NÁŘADÍM ŘADY 18 V XR

5



SYSTÉM TOOL CONNECT™

SLEDUJTE 
VAŠE NÁŘADÍ ŘADY 18 V XR
Bluetooth adaptér vám umožňuje sledování a kontrolu  
vašeho nářadí DEWALT s napájecím napětím 18 V.*  
Jednoduše nasuňte tento adaptér na patku vašeho 
nářadí a potom nasuňte baterii s napájecím napětím  
18 V na tento adaptér.

PERMANENTNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ!
POZNÁMKA: Jakmile bude připevněný  
na patku nářadí, nemůže být sejmutý.

* S výjimkou zařízení DEWALT, která se nabíjí a adaptérů DEWALT.

ULTRA ŠTÍHLÝ DESIGN
Neomezuje snadné používání 
nářadí a nepřidává prakticky 
žádnou další hmotnost

VNITŘNÍ NABÍJECÍ BATERIE 
Bude nabíjena, jakmile bude 
vložena baterie s napájecím 
napětím 18 V

MŮŽE DEAKTIVOVAT 
NÁŘADÍ, NACHÁZÍ-LI 
SE MIMO DOSAH
Pomáhá odstrašit 
před krádeží nebo 
nepovoleným použitím

SNADNÉ PÁROVÁNÍ 
Velké a snadno přístupné 
tlačítko párování tento  
proces zjednodušuje

MODRÝ LED INDIKÁTOR
Provádí indikaci po ukončení
párování a bliká při identifikaci,
který adaptér právě kontrolujete 
ve vaší aplikaci, ideální pro velká 
staveniště s desítkami adaptérů

NAJÍT 
A LOKALIZOVAT

SPRÁVA 
NÁŘADÍ

UPOZORNĚNÍ,  
JE-LI MIMO DOSAH

POVOLIT  
A ZABLOKOVAT

18 V XR TOOL CONNECT 
ADAPTÉR DCE040

KOMPATIBILNÍ  
S KAŽDÝM NÁŘADÍM ŘADY 18 V XR

DCE040
Hmotnost 0,12 kg

Vnitřní baterie Nabíjecí

Dosah Bluetooth Až do 30 m

6



SYSTÉM TOOL CONNECT™

SLEDOVAT  
COKOLI
NA STAVENIŠTI
Sleduje jakýkoli výrobek na pracovišti - včetně velkých nářadí, 
palet, materiálu, těžkého vybavení, pracovních skříněk a dalších 
výrobků - bez ohledu na značku, typ nebo model.

DESIGN S NÍZKÝM 
PROFILEM
Snadné ukrytí na nářadí  
a vybavení

UPÍNACÍ PÁSKA LEPIDLO NÝT NEBO ŠROUB

SNADNÉ UPEVNĚNÍ:

ODOLNÝ PROTI 
PRACHU A VODĚ
Třída ochrany IP68

VELKÉ TLAČÍTKO  
PRO PÁROVÁNÍ
Párování je velmi rychlé. 
Čip lze jednoduše spárovat 
i s jiným nářadím, než bylo 
první spárováno.

MODRÝ LED  
INDIKÁTOR
Provádí indikaci po 
ukončení párování 
a bliká při identifikaci, 
který čip právě 
kontrolujete ve vaší 
aplikaci, ideální pro 
velká staveniště 
s desítkami čipů

ŽIVOTNOST  
BATERIE DELŠÍ 
NEŽ 3 ROKY

VELKÁ NÁŘADÍ

MŮŽETE SLEDOVAT:

STROJNÍ ZAŘÍZENÍ

PALETY MATERIÁLU

NAJÍT  
A LOKALIZOVAT

SPRÁVA 
NÁŘADÍ

UPOZORNĚNÍ,  
JE-LI MIMO DOSAH

ČIP TOOL CONNECT DCE041

DCE041
Hmotnost 0,02 kg

Třída ochrany IP IP68

Dosah Bluetooth Až do 30 mDODÁVANÉ SADY: 4 kusy (DCE41K4)  
10 kusů (DCE41K10)

7



SYSTÉM TOOL CONNECT™

1. 3 ŘÁDKY HISTORIE MĚŘENÍ 
Pro pohodlné odkazy na 3 
poslední měření

2. ČERNÁ PODSVÍCENÁ LCD 
OBRAZOVKA  
Viditelnost v různých světelných 
podmínkách 

3. 4 JEDNOTKY MĚŘENÍ  
Jednoduchá změna mezi 
desetinami palců, metry, 
stopami a zlomky stop

4. VZDÁLENOST/PLOCHA/

VÝPOČET OBJEMU  
Zaručuje snadné použití

5. POGUMOVANÝ POVRCH  
Zaručuje bezpečný úchop 
a ochranu při pádu

6. FUNKCE PRŮBĚŽNÉHO 
MĚŘENÍ  
Rychle a snadno nachází 
vzdálenost od cíle

7. ŠŇŮRKA NA ZÁPĚSTÍ  
Zaručuje pohodlné přenášení

DW099S | 30 M BLUETOOTH®  
LASEROVÝ MĚŘIČ VZDÁLENOSTI

DW099S
Přesnost +/- 2 mm na 10 m

Pracovní dosah 30 m

Baterie 2 x AAA

Hmotnost 114 g

SNADNÉ ZOBRAZENÍ  
MĚŘENÍ 
POMOCÍ APLIKACE  
TOOL CONNECT™

/tool-connect
 

 

• ULOŽENÍ  
DODATEČNÝCH MĚŘENÍ  
- Aplikace ukládá měření 
provedená s modelem DW099S

• PŘIŘAZENÍ K FOTOGRAFIÍM  
- Přidává objekty a měření 
k fotografiím s touto aplikací

• EXPORT A SDÍLENÍ  
- Snadné ukládání projektů jako  
jsou obrázky a emaily 

PRACUJE S

SYSTÉM TOOL CONNECT™

Váš prodejce DeWALT:

REGISTRUJTE SE NA

M
P9

72
48

-C
Z

Buďte první, kdo uvidí nové výrobky a speciální nabídky značky DeWALT. 
Zaregistrujte se na MyDeWALT, abyste získali tyto nabídky emailem.
Jednoduše navštivte adresu www.DeWALT.com/MyDeWALT

▲ CHCeTe-LI SI PROHLÉDNOUT DATA TÝKAJÍCÍ Se HLUKU A VIBRACÍ, 
NAVŠTIVTe ADReSU WWW.DeWALT.CO.UK/SAFeTy

Stanley Black & Decker Czech Republic s.r.o.
Türkova 5b, 149 00 Praha 4
Tel.: 261 009 777
Email: obchod@sbdinc.com

Autorská práva © 2017 DEWALT. Žluté a černé barevné 
schéma je na elektrickém nářadí a příslušenství DeWALT 
používáno jako ochranná známka.

MY

Váš prodejce DeWALT:


